
PLOCHA BYTU m2 GARÁŽOVÉ STÁNÍTERASA m247,0

1+kk/T

11,8
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3.017

3.018

3.015 Předsíň
5,8

3.016
Obytná místnost 33,3

3.017
Koupelna 5,5

3.018 Terasa 12,1

CELKOVÁ PLOCHA BYTU

4,6Sklepní kóje (t1)

Garážové stání (č. 56)

CELKOVÁ PODLAHOVÁ PLOCHA

DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY 366/2013 SB.

47,0

Apartmány SKALKA s.r.o. si vyhrazuje právo na změny. Veškeré materiály a informace jsou pouze orientační. Nábytek není

součástí kupní ceny bytu. Plochy jednotek jsou včetně ploch příček, šachet a sloupů dle vládního nařízení 366/2013 Sb.

63,4

REZIDENCE JAVOR s.r.oAPARTMÁNY SKALKA s.r.o
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Číslo Název místnosti Plocha (m²)

S

Číslo Název místnosti Plocha (m²)

PŮDORYS

POHLED

11,8


